
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок друга сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про погодження  технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення  

меж частини земельної ділянки,  

на яку поширюється право сервітуту 
 

Розглянувши клопотання приватного акціонерного товариства «Підприємство з 

іноземними інвестиціями «Інтеркерама» та технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, 

сервітуту, розроблену ТОВ «ГЕОСИСТЕМА ПЛЮС», відповідно до статей  12, 98-101, 122, 

186 Земельного кодексу України, ст.55-1 Закону України «Про землеустрій», Закону України 

«Про державний земельний кадастр», враховуючи рекомендації комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища та  керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Слобожанська селищна рада 

 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини 

земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту, розроблену ТОВ 

«ГЕОСИСТЕМА ПЛЮС». 

2. Встановити на користь АТ «ДТЕК Дніпровські електромережі» земельний сервітут 

площею 0,0106 га для розміщення кабельних ліній на земельній ділянці площею 

0,6442 га (кадастровий номер 1221455800:04:057:0001) за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Байкальська, 2-Б, яка перебуває в орендному користуванні 

приватного акціонерного товариства «Підприємство з іноземними інвестиціями 

«Інтеркерама». 

3.  Укласти договір про встановлення земельного сервітуту та обмежень, між 

Слобожанською селищною радою (власник земельної ділянки), АТ «ДТЕК 

Дніпровські електромережі» (Сервітуарій) та ПрАТ «Підприємство з іноземними 

інвестиціями «Інтеркерама» (користувач земельної ділянки) для розміщення 

кабельних ліній на період технічного переоснащення та експлуатації кабельних ліній 



напругою 10кВ напрямку ПС «Киснева-150»-РП-2 ПрАТ «Підприємство з іноземними 

інвестиціями «Інтеркерама». 

4. Зобов’язати ПрАТ «Підприємство з іноземними інвестиціями «Інтеркерама»: 

-провести державну реєстрацію права земельного сервітуту в порядку, встановленому 

для державної реєстрації прав на нерухоме майно.. 

-використовувати об’єкт сервітуту в межах, необхідних для задоволення визначених 

господарських потреб та способом, найменш обтяжливим для власника 

обслуговуючої ділянки. 

5. Контроль по виконанню даного рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 жовтня 2019 року 

2317-42/VІІ 

 

 


